
 
VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOJE, SKYRIMO 
 

2025 m. gruodžio 29 d. Nr. V-40 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 
nuostatomis ir vykdydamas Vilniaus miesto savivaldybės vicemero 2025-11-27 rašto Nr. 
A51-191914/25 „Dėl privalomų teisės aktų reikalavimų įgyvendinimo“  įpareigojimus:  

1.​ S k i r i u  Agotą Mariją Jatautę, Vilniaus Antakalnio progimnazijos dorinio ugdymo 
(etikos) mokytoją, atsakingu asmeniu už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Vilniaus Antakalnio 
progimnazijoje. 

2.​ P a v e d u  Agotai Marijai Jatautei susipažinti su Lietuvos Respublikos korupcijos 
prevencijos įstatymu bei Vilniaus Antakalnio progimnazijos dokumentais, reglamentuojančiais 
korupcijos prevenciją, ir jais vadovautis vykdant  savo veiklą. 
 

  
 

Direktorius ​ ​ ​ ​ ​ ​          Tomas Jankūnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Audit trail

Details

FILE NAME dėl asmens, atsakingo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, skyrimo - 2025-12-29 09:06

STATUS Signed

STATUS TIMESTAMP
2025/12/29

07:08:24 UTC

Activity

SENT

jurate.vilkonciene@antakalnio.lt sent a signature request to:

Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)

2025/12/29

07:06:34 UTC

SIGNED

Signed by Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)
2025/12/29

07:08:24 UTC

COMPLETED

This document has been signed by all signers and is complete
2025/12/29

07:08:24 UTC

The email address indicated above for each signer may be associated with a Google account, and may either be the primary email

address or secondary email address associated with that account.


		2025-12-28T23:08:25-0800




